

Pachet papetarie birotica

I.D.: 61051677

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 931,30 RON - 931,30 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Pix Stanger buc 115 0,85 97,75 Agrafe 33m cut 14 0,75 10,50 Ascutitoare Forpus buc 5 2,00 10,00 Banda adeziv 19x33m buc 10 0,98 9,80 Banda corectoare Stanger buc 24 3,65 87,60 Biblioraft plastifiat NOKI buc 30 5,35 160,50 Capse 24/6 cut 6 0,75 4,50 Clips metal 32 mm cut 2 3,00 6,00 Clips metal 51 mm cut 2 7,00 14,00 Cub hartie buc 5 2,35 11,75 Dosar de carton cu sina buc 50 0,38 19,00 Dosar plastic buc 50 0,55 27,50 File plastic A4, 100/set set 1 7,50 7,50 Foarfeca Stanger buc 1 3,25 3,25 Index adeziv 4cul/set set 5 2,50 12,50 Mapa documente Forpus buc 10 3,90 39,00 Marker permanent buc 17 1,75 29,75 Mina rotring 0,5 mm cut 2 2,85 5,70 Notes adeziv 75x75mm set 5 1,00 5,00 Ordin deplasare buc 5 2,50 12,50 Perforator Novus buc 1 22,00 22,00 Plic C4 buc 250 0,21 52,50 Plic C5 buc 150 0,12 18,00 Plic C6 buc 250 0,06 15,00 Radiera HZ buc 5 1,00 5,00 Registru 100file buc 4 7,00 28,00 Rigla HZ buc 10 4,75 47,50 Suport vertical documente buc 6 9,80 58,80 Tavita documente buc 16 6,90 110,40
